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Guida di sostegno

Stato: 21/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

DX e pm— ——

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

EL 2260.000 - Guida di sostegno per cassette EL

Per l'installazione di componenti pesanti.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Suitable for centre part depth

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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EL 2260.000

Per l'installazione di componenti pesanti.
Lamiera d'acciaio

Zincato

416 mm

Le guide sono state progettate per piani di fissaggio in posizione
avanzata.
Se il piano é traslato € necessario scegliere una guida piu corta.

10 pz.

4.24

4.443

73269098
4028177019904

27189261



