

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



EL 2260.000

Guida di sostegno

Stato: 21/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

EL 2260.000 - Guida di sostegno per cassette EL

Per l'installazione di componenti pesanti.

Caratteristiche

Codice prodotto	EL 2260.000
Descrizione prodotto	Per l'installazione di componenti pesanti.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Suitable for centre part depth	416 mm
Nota	Le guide sono state progettate per piani di fissaggio in posizione avanzata. Se il piano è traslato è necessario scegliere una guida più corta.
Confezione	10 pz.
Peso netto	4.24
Peso lordo	4.443
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177019904
ECLASS 8.0	27189261